Главе  Гурьевского муниципального района

Малышеву С.А.

От_______________________________

                                                                           _______________________________

                                                                     прож.________________________________

________________________________

данные паспорта________________________________

                                                                                                                      данные паспорта взяты с моего согласия

________________________________

тел.________________________________

Заявление

Прошу предоставить в аренду  земельный участок общей площадью ____________кв.м., в том числе: под строением площадью_________кв.м., для благоустройства прилежащей территории площадью  ____________________кв.м.

расположенный по адресу:_____________________________________________

         Дата                                                            Подпись   ______________________
Главе  Гурьевского муниципального района

Малышеву С.А.

От_______________________________

                                                                           _______________________________

                                                                     прож.________________________________

________________________________

данные паспорта________________________________

                                                                                                                      данные паспорта взяты с моего согласия

________________________________

тел.________________________________

Заявление

Прошу предоставить в аренду  земельный участок общей площадью ____________кв.м., в том числе: под строением площадью_________кв.м., для благоустройства прилежащей территории площадью  ____________________кв.м.

расположенный по адресу:_____________________________________________

         Дата                                                            Подпись   ______________________